
２０１６年１０月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会内 

各地会員会議所 理事長 各位 

公益社団法人日本青年会議所  

関東地区協議会 第６２代会長 倉嶋 慶秀 

公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会 

「２０１６年度ありがとう関東地区 」開催のご案内 

拝啓 清秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より関東地区協議会に対しまして多大なる御支援と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、関係各位のご協力により運営して参りました２０１６年度の関東地区協議会の運動と活動も間もなく締めく

くりの時を迎えようとしています。そこで集大成事業として、「２０１６年度ありがとう関東地区」式典を開催させて

いただきます。本年度の成果を皆様に御報告させていただくと共に、次年度に引き継ぎをする場ともなりますので、

本事業開催への御理解を賜り、多くの皆様で御参加いただければ幸いです。 

本年度と次年度が重なる御多用の中でありますが、どうか趣旨を御汲み取りいただき、お力添えを賜わりますよう

お願い申し上げます。         敬具 

記 

開催日： ２０１６年１１月１２日（土） 

［タイムスケジュール］ 

１３：００～１４：１０ 第４回会員会議所会議  

１４：３０～１５：３０ 「次世代へ繋ごう～硫黄島から学ぶ愛国心～」硫黄島訪島事業報告  

１５：４５～１６：４５ フォーラム 日本の心～有事の際に試される利他の精神とは～ 

講師 石井 祐聖 氏（僧侶・大正大学講師） 

 

１７：００～１８：３０ 式典  

１９：１０～２１：００ 懇親会  

 

会 場  ： ティアラグリーンパレス/２階ティアラ（住 所：群馬県太田市細谷町１） 

懇親会費 ： ５，０００円 

※１０月３１日（月）までにお振り込みをお願いいたします。 

以上 

 

 

（問い合わせ先）公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会 事務局次長 海老沼 大鑑  

                 ０８０－６５７６－６８２８メール 返信先 E-mail：ebi_0819@yahoo.co.jp 

懇親会費振込先：群馬銀行 太田支店 普通 2241387 関東地区協議会 杉田 洋一 

※振込依頼人は LOM 名でのご登録にご協力ください。 

 

LOM 名 (公社)埼玉中央  参加人数 50 名 ご担当者様氏名・連絡先 専務理事丸山 正・090-7415-7985        

 

 


